
*****
* *

*****

Spolufinancováno
Evropskou unií

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek číslo 1 smlouvy o dílo
uzavřený podle § 2586 a následujících zákona 6. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
se sídlem:
objednatele zastupuje:
ve věcech smluvních
ve věcech techntekých:
e-maily:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo úétu:

(dále jen objednatel)

Obec Střelíce
nám. Svobody 111/1, 664 47 Střelíce u Brna
Jiří Vašulín, starosta
Jiň Vašulln, starosta, +420 547 427 413
Jiřf Vašulín, starosta

3trel bma. cz
00282618
CZ00282618
KB Brno - venkov
3025641/0100

a

1.2 Zhotovitel:
se sídlem:
registrace:
zhotovitele zastupuje:
ve vécech technických:

e-maHy:
Ič:
DIČ:
bankovní spojení:

éfslo ú6tu:
hlavní stavbyvedoucí:
osvědéenf o autorizad č.

(dále jen zhotovitel)

ZEMAKO, s.r.0.
Bohunická cesta 501/9, 864 48 Moravany
C 24862 vedená u KS v Bmé

Ing. Lukáš Nejedlý, jednatel
Ing. Lukáš Nejedlá a jím povéřený stavbyvedoucí,
tel. : 544501076
info@zemako.cz
25504011
CZ25504011
Komeréní banka, a. s. ; UNICREDIT Bank Czech Repubtic and
Slovakia, a.s.
19-9093430237/0100; CZK 01387986015/2700
Ing. Lukáš Smekal, tel.:544501076
1003792

2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 18.3.2025 smlouvu o dílo, jejfmž předmětem jeprovedení díla v rozsahu
zadávacího řízení s názvem „V 00796 - Střelíce, rekonstrukce ulice Školní" (dále též . dílo").

2.2 Smluvní strany se dohodly na změně 61. 5.1 smlouvy o dílo a to z důvodu realizace víoepracl a
méněprací.



5. Cena díla
5. 1 Smluvní sfrsny se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy a dodatku }e

stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

původnf cena díla bez DPH 7.728. 343. 30 Kč

vícepráce f.065. 033. 06 Kť
ménáp/áce -165. 473,91Kč
nové cena díla dle dodatku C. 1 bez DPH 8.627.902,45 Kč
DPH 21% 1.811.859.52 Kč

nová cena díla dle dodatku e.1 včetně DPH 10.439.761.97 KČ

Smluvní strany prohlašuji, že dito Je zadáno dle rozpočtu. FWožkový rozpočet Je pfítohou a nedfínw
součásti'této'smlouvy. 'Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné a
neměnné po celou dobu raalizace stavby. Zhotovitel prohlašuje, že v /ednotíwvých cenádi
položkového rozpočtu mé zahrnuty veškeré náldady související se splněním jeho povinností
specifikovaných touto smlouvou a zadávacfmi podmínkami.

3. Závěrečná ujednání
3. 1 Pfílohu dodatku a jeho nedílnou souéást tvoří položkové rozpočty vícepracl a ménépracl.

3.2 Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek 6. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen
podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

3.3 Výše uvedeni členové stahjtámích orgánů prohlašují, že podle stanov, společenské smtouvy- Jiného
vniíftiího pfedpisu nebo zákona jsou oprávněni tento Dodatek podepsat a k platnosti Dodatku není
třeba podpisu jiných osob.

3.4 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z ntehž každá smluvní strana obdrží po dvou a
jednom elektronickém vyhotovení.

3.5 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezménény.

3.6 Tento Dodatek byl schválen Zastupitelstvem obce Střelce 6. 20 usnesením 15/2025/Z20 ze dne
24.6. 2025

Přílohy:
1. Položkový rozpočet vícepracl a méněpracl

Ve Střelicfch dne ^/é^Q^ V Moravanech dne
^fl. í. 2<?Zí

za objednatele:
Jiň Vašulln, starosta

a9

za

Ing. Lukáš Nejedlý, jednatel


